
KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871, mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     web: www.eg-detailing.cz   

 

 

 

                  Allround Leather Cleaner 
 

      čisticí prostředek na vinyl, umělou kůži a pravou kůži pro lodě 

 

 

Popis přípravku: Allround Leather Cleaner čistí vinyl, umělou kůži a kůži bez 

zanechání nánosů nebo šmouh. Vhodné pro snadné odstranění hluboko usazených 

nečistot, oleje, mastnoty, plísní a jiných každodenních nečistot. Efekt oživení barev. 

 

 

Okruh použití: Vinylové čalounění, potahy z umělé kůže nebo povrchově barvená 

hladká kůže na čalounění lodí a nábytku. 

 

 

Použití: Allround Leather Cleaner naneste pomocí napěňovací lahve na hadřík, kartáč 

nebo Scrubber a zapracujte. Nečistoty a zbytky po čištění odstraňte vlhkým hadříkem, 

poté nechte uschnout a po čištění ošetřujte kůži pomocí přípravku Allround Leather 

Sealant. Použitím napěňovací lahve se kůže nečistí příliš mokrou cestou a zabrání se 

ztvrdnutí kůže. 

 

 

POZOR: Před použitím ověřte kompatibilitu materiálu. Používejte pouze na 

omyvatelné povrchy. Nepoužívejte na horké povrchy. Nenechávejte zaschnout. 

Chraňte před mrazem a teplem. 

 

Bezpečnostní opatření: Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. 

Není z nich možné vyvozovat ručení z naší strany. Prověřte prosím, zda se daný 

produkt hodí na dané použití. Pro konzultace jsme vám k dispozici. 
 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eg-detailing.cz/

